
 
 

 

 

„PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO” 

 

Celestynów, 09.03.2016 r.  

Protokół 

Dotyczy: rozstrzygnięcia Powiatowego Konkursu Plastycznego  

„KARTKA WIELKANOCNA”  

zorganizowanego przez Gminny Ośrodek Kultury w Celestynowie 

 

Na konkurs plastyczny wpłynęły 642 prace. Udział w konkursie wzięły dzieci                           

z następujących placówek oświatowych: 

1/ Przedszkole Samorządowe w Celestynowie 

2/ Publiczna Szkoła Podstawowa w Celestynowie 

3/ Gimnazjum w Celestynowie  

4/ Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Otwocku 

5/ Zespół Szkolno – Przedszkolny w Otwocku Wielkim 

6/ Przedszkole „Biedroneczki” w Józefowie 

7/ Szkoła Podstawowa nr 1 w Józefowie  

8/ Miejski Ośrodek Kultury w Józefowie 

9/ Przedszkole Krasnoludków w Józefowie 

10/ Miejskie Przedszkole nr 1 w Józefowie 

11/ Przedszkole „Mały świat” w Józefowie 

12/ Przedszkole Szczęśliwych Dzieci w Józefowie 

13/ Publiczna Szkoła Podstawowa w Siedzowie 

14/ Zespół Szkolno – Przedszkolny w Sobiekursku  

15/ Gminne Przedszkole im. Misia Uszatka w Wiązownie 

16/ Szkoła Podstawowa  w Regucie 

17/ Przedszkole Samorządowe w Starej Wsi 

18/ Szkoła Podstawowa w Starej Wsi 

19/ Szkoła Podstawowa w Człekówce 

20/ Szkoła Podstawowa w Kątach 

21/ Szkoła Podstawowa w Podbieli 

22/ Niepubliczne Przedszkole Sportowe „Karolek” w Gliniance 

23/ Gminne Przedszkole „ Pod Stumilowym Lasem” w Pęclinie 

24/ Przedszkole „Leśne Skrzaty” w Dyzinie 
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25/ Szkoła Podstawowa w Ostrowie 

26/ Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 

27/ Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Zakręcie 

28/ Szkoła Podstawowa w Malcanowie 

29/ Otwocka Spółdzielnia Mieszkaniowa Klub „Batory” w Otwocku  

30/ Publiczne Gimnazjum w Sobieniach –Jeziorach 

31/ Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Otwocku   

32/ Gimnazjum w Karczewie 

 

Komisja w składzie: 

Przewodnicząca: 

1. Małgorzata Jabłońska – Biuro Promocji Gminy Celestynów 

Członkowie: 

2. Hanna Pawłowska – Dyrektor GOK Celestynów 

3. Wiktor Piasecki – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Gminy 

Celestynów 

4. Edyta Wrzosek – Kierownik Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów 

5. Daria Olifirowicz – Referat Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu Urzędu Miasta 

Józefów 

6. Zofia Kucharek – uczestnik warsztatów malarskich 

7. Małgorzata Brudzyńska – uczestnik warsztatów malarskich 

8. Elżbieta Kręgielewska – uczestnik warsztatów malarskich 

9. Halina Kaścińska – uczestnik warsztatów malarskich 

10. Olszewska Agata – GOK Celestynów 

oceniła prace konkursowe wg następujących kryteriów: nawiązanie do Świąt Wielkanocnych, 

samodzielność i staranność wykonania, wrażenie artystyczne. Czternaście prac nie spełniało 

wymogów technicznych, prace te zostały zdyskwalifikowane.  
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Komisja przyznała:  

w  kategorii:  przedszkole i kl. „0”:  

I miejsce: Wyżewski Piotr  kl. „0”, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Otwocku  

II miejsce: Siębor Adrianna, Przedszkole „Biedroneczki” w Józefowie  

III miejsce: Szol Aleksandra, Szkoła Podstawowa w Podbieli  

 

Wyróżnienie: 

1/ Kurach Hanna, Przedszkole Samorządowe w Starej Wsi 

2/ Michalska Natalia, Szkoła Podstawowa w Człekówce 

3/ Jobda Magdalena, Przedszkole Samorządowe w Starej Wsi 

4/ Talarek Grzegorz, Przedszkole Szczęśliwych Dzieci w Józefowie 

5/ Biercewicz Paulina, Przedszkole Szczęśliwych Dzieci w Józefowie 

 

w kategorii: klasy I-III  szkoły podstawowej: 

I miejsce: Wyżewski Jan kl. II, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Otwocku  

II miejsce: Elis Zofia kl. I, Publiczna Szkoła Podstawowa w Celestynowie  

III miejsce: Bucka Zofia kl. III, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Otwocku  

 

Wyróżnienie: 

1/ Adamusiński Piotr kl. II, Publiczna Szkoła Podstawowa w Celestynowie  

2/ Grzegrzółka Agata kl. III, Publiczna Szkoła Podstawowa w Celestynowie  

3/ Dudek Kacper kl. III, Szkoła Podstawowa nr 1 w Józefowie  

4/ Lenarczyk Alicja kl. II, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sobiekursku  

5/ Kormych Diana kl. II, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sobiekursku  

 

w kategorii: klasy IV-VI szkoły podstawowej: 

I miejsce: Nalazek Julia kl. V, Szkoła Podstawowa w Człekówce 

II miejsce: Podniesiński Jakub kl. IV, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Otwocku Wielkim  

III miejsce: Rozwadowski Szymon kl. VI, Szkoła  Podstawowa nr 1 w Józefowie  
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Wyróżnienie: 

1/ Pawlak Dominik kl. VI, Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Zakręcie 

2/ Kusak Maja kl. V, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Otwocku  

3/ Kalinowska Karolina kl. IV, Szkoła Podstawowa w Regucie  

 

w kategorii: gimnazjum, szkoła ponadgimnazjalna: 

I miejsce: Popis Kalina kl. III, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Otwocku  

II miejsce: Kabala Sylwia kl. III, Publiczne Gimnazjum w Sobieniach-Jeziorach 

III miejsce: Trzaskowska Marta kl. III, Publiczne Gimnazjum w Sobieniach-Jeziorach 

 

Prace nagrodzone i wyróżnione zostaną wyeksponowane na wystawie podsumowującej 

konkurs. Wystawa prac oraz ogłoszenie wyników konkursu, wręczenie dyplomów oraz 

nagród odbędzie się dnia 13 marca 2016 r. (niedziela) godz. 16.00 na imprezie pn. „Rodzinne 

Warsztaty Wielkanocne” w sali Zespołu Szkół w Celestynowie. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 


